
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-114/2020 
- LC Černý potok, uzavřené dne 01.09.2020 

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

VH-stavební práce, s. r. o.
se sídlem: Antala Staška 1565/30, Praha 4 - Krč
IČ: 287892020
DIC: CZ287892020
do obchodního rejstříku zapsána: 15.03.2010
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění znění článku III. Čas plnění, 
odst. 1., přičemž předpokládaná doba výstavby činí 120 dnů. Vzhledem ke covidové 
situaci na jaře 2021 docházelo k přerušovaným dodávkám stavebního materiálu. 
Vzhledem k termínu zajištěni dodávky kamene a betonu došlo k opětovnému zahájení 
prací až 22.07.2021, přičemž práce byly před zimním období ukončeny 08 12.2020.

Nový termín ukončení: 30.11.2021

Jedná se o změnu podle § 222 odst. 6. zák. 134/2016 Sb., v platném zněni, kdy její 
potřeba vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je 
předvídat.

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými 
podpisy smluvních stran.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Vrchlabí dne DtgiUlné podepvil PhDr Robin

PhDr. Robin DN cn-PhDr Robin Bohnuch.

Bohnisch
91 vínNamc-* Robin. v»BohnlKh. 
C«CZ. O-Sprivj Krtonotikřho 
národního parfcu. 
itrWlNumbtralCA -10475375 
Datum 2021 1019 lOiO 48 .0200

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

V Praze dne
. .. , . Digitálně podepsal Vladimír Hek

Vladimír H g kDa,um2021-1 °-15074418
+02'00'

Vladimír Hek 
jednatelé

1


		2021-10-19T12:51:28+0200
	Kateřina Kynčlová




